
Ogłoszenie nr 510260572-N-2019 z dnia 29-11-2019 r.  

Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku: Usługa 
zorganizowania wycieczki do Grecji - Rodos 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 620852-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku, Krajowy numer identyfikacyjny 37102087700000, ul. ul. 
Mickiewicza  21, 38-500  Sanok, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 013 4655950, 4655966, e-mail 
asabat@pwsz-sanok.edu.pl, faks 134 655 959.  
Adres strony internetowej (url): www.pwsz-sanok.edu.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Uczelnia publiczna  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Usługa zorganizowania wycieczki do Grecji - Rodos  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
DO.262-42/19  
II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
. Przedmiotem zamówienia jest: usługa zorganizowania i przeprowadzenia wycieczki samolotem do Grecji - Rodos 
w terminie 04 -11.09.2020 r. dla grupy około 36 osób. 2. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości 
uczestników wycieczki, o czym powiadomi Wykonawcę e-mailem lub telefonicznie, najpóźniej do dnia 06.01.2020 
r. Liczba osób uczestników wycieczki może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu maksymalnie o 5 osób bez zmiany 
ceny jednostkowej. 3. Wykonawca zobowiązany jest, w ramach niniejszego zamówienia do: 1) zorganizowania i 
przeprowadzenia wycieczki samolotem do Grecji - Rodos, zgodnie z minimalnym zakresem zamówienia 
określonym w Opisie przedmiotu zamówieni, stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ, 2) zawarcia na rzecz osób 
uczestniczących w wycieczce umów ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków, kosztów leczenia i 
ubezpieczenia bagażu, oraz przesłania Zamawiającemu kopii tych umów ubezpieczenia najpóźniej na 2 dni przed 
terminem wyjazdu na wycieczkę. 4. Nomenklatura wg CPV: 63511000-4 – Organizacja wycieczek,  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 63511000-4 
 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  



 
Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 

zwaną dalej ustawą, postępowanie zostało unieważnione, ponieważ cena oferty z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, bezpośrednio przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego 

zamówienia, która wynosiła 117 360,00 zł brutto. Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy, 

Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. Po dokonaniu analizy finansowej oraz budżetu ZFŚS, Zamawiający 

ustalił, że nie może zwiększyć środków na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do 

ceny najkorzystniejszej oferty. Wobec powyższego Zamawiający unieważnia w/w 

postępowanie  

 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  

 


